
FAT ADVICE ApS

CVR-nr.: 31327415

Strandengen 1
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2024

Jacob From
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAT ADVICE ApS
Strandengen 1
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31327415
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at tilbyde konsulentbistand indenfor økonomistyring m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat for 2023 anses for at være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 8.000 | 18.000 |
| Eksterne omkostninger | | -7.230 | |
| Bruttoresultat | | 770 | 18.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 770 | 18.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -161 | -1.391 |
| Ordinært resultat før skat | | 609 | 16.609 |
| Skat af årets resultat | | -154 | -3.674 |
| Årets resultat | | 455 | 12.935 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 455 | 12.935 |
| I alt | | 455 | 12.935 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.000 | |
| Tilgodehavende skat | | 1.846 | |
| Andre tilgodehavender | | 1.530 | |
| Tilgodehavender i alt | | 13.376 | |
| Likvide beholdninger | | 77.907 | 94.332 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 91.283 | 94.332 |
| AKTIVER I ALT | | 91.283 | 94.332 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 41.283 | 40.828 |
| Egenkapital i alt | | 91.283 | 90.828 |
| Skyldig selskabsskat | | | 3.504 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 3.504 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 3.504 |
| PASSIVER I ALT | | 91.283 | 94.332 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret